Муниципальное образование Белоглинский район

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа №18 имени Василия Марковича Хрулева Белоглинского

района»

      Приказ № 56

от 28 августа  2024 года

« О создании отряда ЮИД и назначении ответственного

за организацию его деятельности в 2024-2025 учебном году»

 В целях обеспечения выполнения плана работы по профилактике ДДТТ

в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд ЮИД в количестве 13 человек из числа обучающихся
9 класса школы.

2. Назначить Приходько В.В., учителя ОБЖ, ответственным за

организацию деятельности отряда ЮИД.

3. Утвердить список отряда юных инспекторов движения (ЮИД)  на
2024-2025 учебный год (Приложение №1)

4. Утвердить план работы школьного отряда  ЮИД на 2024-2025 учебный

год (Приложение №2).

 Директор МБОУ СОШ № 18                                                 А.В. Цапенко

 С приказом ознакомлен:

 __________   Приходько В.В.

Приложение №1

 к приказу №56
от 28.08.2024года

Утверждаю

Директор МБОУ СОШ № 18

_______А.В. Цапенко

Состав

отряда ЮИД

МБОУ СОШ №18

1. Ганус Екатерина Юрьевна

2. Ильинов Дмитрий Сергеевич

3. Кабашная Снежана Алексеевна

4. Коник Алексей Алексеевич

5. Лачугина Софья Сергеевна

6. Муковозов Азамат Олегович

7. Пестрякова Ксения Андреевна

8. Полупанова Дарья Сергеевна

9. Рощина Виктория Владимировна

10. Рыкало Павел Дмитриевич

11. Савченко Любовь Витальевна

12. Усков Сергей Борисович

13. Яструбенский Кирилл Игоревич

Руководитель отряда       В.В. Приходько